PAGE

[image: image1.png]

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

  АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2018                                                                                                       № 68
с. Благословенное
О признании утратившими силу  некоторых постановлений администрации сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения:
- от 19.02.2014 №5 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией Нагибовского сельского поселения и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции;

         - от 22.12.2014 №37 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения от 19.02.2014 № 5 «О проведении экспертизы муниципальных правовых актов, принимаемых администрацией Нагибовского сельского поселения и их проектов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                        И.А. Бражко